

TAPMALER IVS

Smedeland 7
2600 Glostrup

Årsrapport
17. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2018

Edyta Muchynska
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TAPMALER IVS
Smedeland 7
2600 Glostrup

CVR-nr: 38505823
Regnskabsår: 17/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
DK Danmark

Revisor EP AGENTUR & KONTORSERVICE EWA PRETSCH
Sandholtvænget 13
5230 Odense M
DK Danmark
CVR-nr: 19595374
P-enhed: 1003886945

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entrepriser indenfor maling og tapetbelægning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et underskud på -132.399kr og virksomhedens, og virksomhedens balance pr 31.12.2017 udviser en egenkapital på -131.399

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tapmaler IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser For klasse B virksomheder.

Nettoomsætning: Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning. Nettoomsætning måles til dagværdien ekskl. moms.

Bruttofortjeneste: eksterne omkostninger med henvisning til regnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger: Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sækunder karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Vareforbrug: Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning

Personaleomkostninger: Omfatter løn og gager samt andre omkostninger til social sikring.

Finansielle Indtægter og omkostninger: findes ikke

Materielle anlægsaktiver: findes ikke

Likvider: Likvider omfatter likvide beholdninger, som uden hindring kan omsættes

Gældsforpligtelser: Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Resultatopgørelse 17. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		179.209
Eksterne omkostninger		-37.517
Bruttoresultat		141.692
Personaleomkostninger		-274.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-132.399
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-132.399
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-132.399
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-132.399
I alt		-132.399

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		20.144
Omsætningsaktiver i alt		20.144
Aktiver i alt		20.144

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-132.399
Egenkapital i alt		-131.399
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		151.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.543
Gældsforpligtelser i alt		151.543
Passiver i alt		20.144